

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3681454
Descrizione Ordine	SISMA 24.08.2016 E SEGUENTI ACQUISTO CANCELLERIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z281EB14AE
CUP	non inserito
Bando	Cancelleria 104
Categoria(Lotto)	Cancelleria ad uso ufficio e didattico
Data Creazione Ordine	19/05/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	23/05/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI MONTEDINOVE
Codice Fiscale Ente	00360220446
Nome Ufficio	SINDACO
Indirizzo Ufficio	VIA ROMA 2, 63034 - MONTEDINOVE (AP)
Telefono / FAX ufficio	0736829410/0736827403
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFRRBE
Punto Ordinante	ANTONIO DEL DUCA / CF: DLDNTN57P28F487S
Email Punto Ordinante	ANTONIO.DELDUCA@GMAIL.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	00360220446
Ordine istruito da	ANTONIO DEL DUCA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	PROCED
Partita IVA Impresa	01952150264
Codice Fiscale Impresa	01952150264
Indirizzo Sede Legale	VIALE DELLE INDUSTRIE 82 - 31030 - CASIER(TV)
Telefono / Fax	04224975/0422499161
PEC Registro Imprese	INFO@PROCED.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	178871
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	18/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TREVISO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	004351156
INPS: Matricola aziendale	8404032001
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	000663601714
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO PRODOTTI PER
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
Cancelleria 104	

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 7) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: NO - Codice articolo fornitore: 14084000 - Codice articolo produttore: RHC2551EBLK - Colore: Nero - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Ricoh - Modelli apparati: TONER RICOH AFICIO MPC2051 - Nome commerciale: TONER RICOH AFICIO MPC2051 - Performance: 1 - Prezzo: 40,16 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 7) - Metaprodotto: Carta bianca diversa da 80 g/m²

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 30559000 - Codice articolo produttore: 30559000 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Conformità ai cam: NO - Disponibilità minima garantita: 5000 - Etichette ambientali: Ecolabel - Fibra riciclata [%]: 0 - Finitura superficiale: LUCIDA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21x29,7(A4) - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Marca: MONDI - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m²): CARTA FOTOC. GEMMA BIANCA RISME 500FG - Peso [g/m²]: 70 - Prezzo: 2,38 - Processo di sbiancamento: ECF - Quantità vendibile per unità di misura: 240 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Pacco

Oggetto dell'ordine (3 di 7) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: NO - Codice articolo fornitore: 30163000 - Codice articolo produttore: CF280X - Colore: Nero - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Hewlett Packard - Modelli apparati: HP TONER-CF280X X PRO400/M401 NERO - Nome commerciale: HP TONER-CF280X X PRO400/M401 NERO - Performance: 1 - Prezzo: 155,92 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 7) - Metaprodotto: Buste in plastica con e senza foratura universale

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: A10069/23217000 - Codice articolo produttore: 491111 - Colore: TRASPARENTE - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1000 - Finitura: liscia - Formato [cm o uni]: 15,5X11,7 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SEI - Nome commerciale: BUSTA PLAST.C/TASCHE IDENTITA' F.TO 15,5X11,7 conf.100pz - Prezzo: 17,5 - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a sacco - Tipologia di chiusura: aperta - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 7) - Metaprodotto: Carta bianca (80 g/m²) in risme (500ff)

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: C10061/17664000 - Codice articolo produttore: DIEM A3 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Conformità ai cam: NO - Descrizione tecnica: Carta naturale A3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Etichette ambientali: Nessuna - Fibra riciclata [%]: 1 - Formato [cm]: A3 (42x29,7) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: DIEM - Nome commerciale: Carta DIEM - Prezzo: 7,57 - Processo di sbiancamento: ECF - Punto di bianco [%]: 106 - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Risma - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 7) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Codice articolo fornitore: 23329011 - Codice articolo produttore: 3 - Colore: AZZURRA - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 20000 - Formato esterno [cm]: L - Marca: BLASETTI - Materiale: cartone plastificato - Nome commerciale: CARTELLINA CART. AD 'L/C/FINESTRA 22X31 AZZURRA - Prezzo: 0,40

- Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con finestra - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Metaprodotto: Buste in plastica con e senza foratura universale

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: A10028/23035000 - Codice articolo produttore: 01018201 - Colore: trasparente - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Busta con foratura universale - Disponibilità minima garantita: 1000 - Finitura: liscia - Formato [cm o uni]: 22x30 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FAVORIT - Nome commerciale: Busta foratura universale - Prezzo: 2,95 - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	TONER RICOH AFICIO MPC2051	40,16	2 (Pezzo)	80,32 €	22,00
2	CARTA FOTOC. GEMMA BIANCA RISME 500FG	2,38	70 (Pacco)	166,60 €	22,00
3	HP TONER-CF280X X PRO400/M401 NERO	155,92	1 (Pezzo)	155,92 €	22,00
4	BUSTA PLAST.C/TASCHE IDENTITA' F.TO 15,5X11,7 conf.100pz	17,50	1 (Confezione)	17,50 €	22,00
5	Carta DIEM	7,57	10 (Risma)	75,70 €	22,00
6	CARTELLINA CART. AD 'L'C/FINESTRA 22X31 AZZURRA	0,40	30 (Pezzo)	12,00 €	22,00
7	Busta foratura universale	2,95	1 (Confezione)	2,95 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €

510,99

IVA €	112,42
Totale Ordine (IVA inclusa) €	623,41

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA ROMA 2 - 63034 - MONTEDINOVE - (AP)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ROMA 2 - 63034 - MONTEDINOVE - (AP)
Intestatario Fattura	COMUNE DI MONTEDINOVE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00360220446
Partita IVA da Fatturare	00360220446
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

DETERMINA IMPEGNO 102/2017

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".
Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE